
37,8 kms                            PARTANTS : 25 7

Moyenne du 1er : km/h  pour 37,8 km Heure limite d'arrivée : 1:37:47 Elimination : 0:40:16 Délai :

X

X

h mn s
1 1 57 31  BOSREDON Mathieu COFIDIS COMPETITION 50190220087 M H4 H4 0.57.31

2 2 1 5 15  RIO Sébastien Road Runner Handisport 43560411066 M H4 H4 0.07.44

3 11 1 11 29  TESSON  Vincent Vélo Club PONT AUDEMER 09233104 M H3 H3 0.13.58

4 3 1 26 40  MARIETTE  Arnaud Lango Bike 49504650229 M H4 H4 0.29.09

5 10 1 27 5  GENEVEE Stéphane Road Runner Handisport 43560411120 M H3 H3 0.29.34

6 8 1 28 10  HEISSAT Michel ASH BLOIS 44413800097 MH 3 H3 0.30.39

7 9 1 35 15  CAUDAL Jean-Charles Road Runner Handisport 43222030969 M H3 H3 0.37.44
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Place

Epreuve :

39,43

NOM EQUIPE S/Cat

Coureur Hors Délai

HANDBIKE V C CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE Cat 

Age

70%

Dame
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40,851 kms                            PARTANTS : 25 17

Moyenne du 1er : km/h  pour 40,851 km Heure limite d'arrivée : 1:44:07 Elimination : 0:34:43 Délai :

X

X

h mn s
1 39 1 9 25  CARLIER Mickael COFIDIS COMPETITION 53130230258 M C4 C4 1.09.25

2 37 1 10 2  CALMON David COFIDIS COMPETITION 41150290154 M C4 C4 0.00.37

3 36 1 10 2  BEAUMONT Jérome Club Olympique Cycliste Fougerais 43352560249 M C4 C4 ''

4 26 1 12 50  NOWAKOWSKI JANN UV MAZAMET 08857406 SOURD 0.03.25

5 32 1 13 5  TREHUDIC Claude ASSHAV POITIER 52442590013 M C5 Vétéran C5 0.03.40

6 41 1 13 10  LE ROUSSEAU Gatien Club Olympique Cycliste 43220301105 M C3 C3 ESP 0.03.45

7 42 1 16 37  SICOT Valentin COFIDIS COMPETITION 52852810007 M C3 C3 ESP 0.07.12

8 48 1 16 45  WOUILLAT Eric ASSHAV POITIER 50860700621 M C1 Vétéran C1 0.07.20

9 46 1 21 25   WERSY Geoffrey ASSHAV POITIER 50860700581 M C2 C2 0.12.00

10 38 1 21 25  SALLEMBIEN Arnaud Road Runner Handisport 43561860222 M C4 C4 ''

11 50 1 23 34  BELLANGER ALEXIS 43562150018 C2 C2 0.14.09

12 44 1 25 30  GUIBAULT Florin ASSHAV POITIER 50860700620 MC3 C3 0.16.05

13 29 1 26 30  BLANC Sandrine Team Cycliste MONTLUCON 41030010066 W C4 C4 0.17.05

14 35 1 28 15  HUET Sebastien ASSHAV POITIER 16212802 MC4 C4 0.18.50

15 28 1 29 40  RIBAULT CHRISTELLE AVG CYCLISME 48924200053 WC2 C2 0.20.15

16 33 1 29 40 LEGER Franck Annecy cyclisme compétition 4893532001 M C5 Vétéran C5 ''

17 43 1 39 58  BIDEAU Lionel TEAM 2CLB M C3 C3 0.30.33

18          

19          

20          

21          

22          

23          

24          

25          

26          

27          

28          

29          

30          

31          

32          

33          

34          

35          

36          

37          

38          

39          

40          

41          

42          

43          

44          

45          

46          

47          

48          

49          

50          

51          

52          

53          

54          

55          

56          

57          

58          

59          

60          

61          

62          

63          

64          

65          

66          

67          

68          

69          

70          

71          

72          

73          

Temps
Place

Epreuve :

35,31

NOM EQUIPE S/Cat

Coureur Hors Délai

HANDISPORT  C.5 -C4 - C3 - C2 -C1  sourd CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE Cat 

Age

50%

Dame
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